
       UBND XÃ HÙNG AN 

TRƯỜNG MN VIỆT HỒNG 

 
Số:    /QĐ-MNVH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hùng An, ngày 07 tháng 10 năm  2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Thể lệ Hội thi giáo viên Mầm non dạy giỏi   
cấp trường năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG 

Căn cứ thông tư 22/2019/TT-BGDĐT, ngày 20/12/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục Đào tạo Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; 

giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-MNVH ngày 07 tháng 10 năm 2025. Kế hoạch 

tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2025-2026; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường MN Việt Hồng;  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành thể lệ Hội thi giáo viên Mầm non dạy giỏi cấp trường năm 

học 2025-2026 (có nội dung thể lệ kèm theo). 

Điều 2. Thể lệ Hội thi giáo viên Mầm non dạy giỏi cấp trường năm học 2025-

2026 được áp dụng cho tất cả các thành viên trong Ban tổ chức; Hội đồng ra đề bài thi 

kiểm tra năng lực; Ban giám khảo; các giáo viên dự thi. Thời gian áp dụng kể từ ngày 

triển khai các nội dung thi cho tới khi tổng kết Hội thi. 

Điều 3. Các đồng chí thành viên trong Ban tổ chức; Hội đồng ra đề bài thi 

kiểm tra năng lực; Ban giám khảo; các giáo viên dự thi chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

Lê Thị Mai Phương  
 


		2025-12-24T16:31:02+0700


		2025-12-24T16:39:48+0700


		2025-12-24T16:39:48+0700




